
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary

MR 56.13

Batteria 1
Heat 1

1 4 ORSI Beatrice 1995 ITA Ispra Swim Planet 28.14 29.81 57.95
2 6 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 29.34 30.97 1'00.31
3 7 CORAPI Adele 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.44 31.93 1'01.37
4 5 GASTALDELLO Beryl 1995 FRA Olympic Nice Natation 30.27 31.11 1'01.38
5 2 VALENTI Sofia 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.05 32.45 1'01.50
6 3 CIVATI Camilla 1995 ITA Malaspina Sport Club 29.57 31.99 1'01.56
7 8 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 30.39 31.93 1'02.32
8 1 MAIOLI Viola 1995 ITA Pol Comunale Riccione 30.73 32.78 1'03.51

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:58

Batteria 2
Heat 2

1 4 BONNET Charlotte 1995 FRA Olympic Nice Natation 27.63 29.50 57.13
2 5 BIAVA Elisa 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.52 31.20 59.72
3 3 FRISONI Ilenia 1995 ITA Pol Comunale Riccione 29.38 31.05 1'00.43
4 2 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.75 31.96 1'01.71
5 7 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 30.23 32.21 1'02.44
6 6 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.84 32.69 1'02.53
7 8 BURZIO Elisabett 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.10 32.31 1'03.41
8 1 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 30.70 32.81 1'03.51

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:57

Batteria 3
Heat 3

1 4 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.97 29.89 57.86
2 5 CAVALLINI Denise 1995 ITA Nuoto Livorno 28.79 31.56 1'00.35
3 2 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 29.33 31.14 1'00.47
4 3 TANTALO Alice 1995 ITA Genova Nuoto 28.70 31.99 1'00.69
5 6 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 29.09 31.65 1'00.74
6 7 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 29.36 32.45 1'01.81
7 1 DANIELE Samuela 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.20 32.45 1'02.65
8 8 LOMBARDI Marika 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.93 33.72 1'04.65

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:55

Batteria 4
Heat 4

1 6 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.59 31.64 1'02.23
2 7 PATERNICH Silvia 1995 ITA Andrea Doria 30.42 32.24 1'02.66
3 5 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.97 32.89 1'02.86
4 3 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Pralino 30.55 32.36 1'02.91
5 4 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.34 33.16 1'03.50
6 2 BORSETTO Federica 1996 ITA Nuoto Club Pralino 30.06 33.67 1'03.73
7 8 BONSIGNORI Sara 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.57 34.13 1'05.70
8 1 PRINA Sara 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 32.02 35.01 1'07.03

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:54

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-JUF.2.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

Batteria 5
Heat 5

1 7 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 30.36 32.13 1'02.49
2 2 BELOTTI Alessia 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 30.32 32.38 1'02.70
3 4 TREGLIA Jessica 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.42 32.61 1'03.03
4 3 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 30.60 32.63 1'03.23
5 6 GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika asd 30.88 33.11 1'03.99
6 8 FRANZIN Alice 1996 ITA Team Insubrika asd 30.96 33.97 1'04.93
7 5 CASTELLI Carlotta 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.77 33.91 1'05.68
8 1 OLDRATI Andrea Maria 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 31.71 36.42 1'08.13

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:52

Batteria 6
Heat 6

1 3 VARISCO Celeste Giulia 1996 ITA Senago Nuoto 30.42 33.28 1'03.70
2 4 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 31.06 32.80 1'03.86
3 5 BIZZI Diletta 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 31.63 35.25 1'06.88
4 7 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.96 34.30 1'08.26
5 6 LANCINI Laura 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.94 37.11 1'11.05
6 2 ROVARIS Federica 1995 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.49 39.46 1'13.95
7 1 MARTINELLI Sharon 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.98 40.34 1'15.32
8 8 RICORDINI Francesca 1995 ITA Nuotatori Genovesi 38.80 44.39 1'23.19

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:51

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-JUF.2.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MR 56.13

1 BONNET Charlotte 1995 FRA Olympic Nice Natation 27.63 29.50 57.13
2 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.97 29.89 57.86
3 ORSI Beatrice 1995 ITA Ispra Swim Planet 28.14 29.81 57.95
4 BIAVA Elisa 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.52 31.20 59.72
5 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 29.34 30.97 1'00.31
6 CAVALLINI Denise 1995 ITA Nuoto Livorno 28.79 31.56 1'00.35
7 FRISONI Ilenia 1995 ITA Pol Comunale Riccione 29.38 31.05 1'00.43
8 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 29.33 31.14 1'00.47
9 TANTALO Alice 1995 ITA Genova Nuoto 28.70 31.99 1'00.69

10 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 29.09 31.65 1'00.74
11 CORAPI Adele 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.44 31.93 1'01.37
12 GASTALDELLO Beryl 1995 FRA Olympic Nice Natation 30.27 31.11 1'01.38
13 VALENTI Sofia 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.05 32.45 1'01.50
14 CIVATI Camilla 1995 ITA Malaspina Sport Club 29.57 31.99 1'01.56
15 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.75 31.96 1'01.71
16 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 29.36 32.45 1'01.81
17 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Rari Nantes Torino 30.59 31.64 1'02.23
18 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 30.39 31.93 1'02.32
19 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 30.23 32.21 1'02.44
20 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 30.36 32.13 1'02.49
21 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.84 32.69 1'02.53
22 DANIELE Samuela 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.20 32.45 1'02.65
23 PATERNICH Silvia 1995 ITA Andrea Doria 30.42 32.24 1'02.66
24 BELOTTI Alessia 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 30.32 32.38 1'02.70
25 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.97 32.89 1'02.86
26 COGHETTO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Pralino 30.55 32.36 1'02.91
27 TREGLIA Jessica 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.42 32.61 1'03.03
28 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 30.60 32.63 1'03.23
29 BURZIO Elisabett 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.10 32.31 1'03.41
30 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.34 33.16 1'03.50
31 MAIOLI Viola 1995 ITA Pol Comunale Riccione 30.73 32.78 1'03.51

TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 30.70 32.81 1'03.51
33 VARISCO Celeste Giulia 1996 ITA Senago Nuoto 30.42 33.28 1'03.70
34 BORSETTO Federica 1996 ITA Nuoto Club Pralino 30.06 33.67 1'03.73
35 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 31.06 32.80 1'03.86
36 GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika asd 30.88 33.11 1'03.99
37 LOMBARDI Marika 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.93 33.72 1'04.65
38 FRANZIN Alice 1996 ITA Team Insubrika asd 30.96 33.97 1'04.93
39 CASTELLI Carlotta 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.77 33.91 1'05.68
40 BONSIGNORI Sara 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.57 34.13 1'05.70
41 BIZZI Diletta 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 31.63 35.25 1'06.88
42 PRINA Sara 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 32.02 35.01 1'07.03
43 OLDRATI Andrea Maria 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 31.71 36.42 1'08.13
44 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.96 34.30 1'08.26
45 LANCINI Laura 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.94 37.11 1'11.05
46 ROVARIS Federica 1995 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.49 39.46 1'13.95
47 MARTINELLI Sharon 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 34.98 40.34 1'15.32
48 RICORDINI Francesca 1995 ITA Nuotatori Genovesi 38.80 44.39 1'23.19

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:58

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-JUF.2.1.0 / 1



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
100 m Freestyle

Finale
Final

MR 56.13

Finale
Final

1 4 BONNET Charlotte 1995 FRA Olympic Nice Natation 27.71 28.71 56.42
2 5 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.13 29.56 56.69
3 3 ORSI Beatrice 1995 ITA Ispra Swim Planet 28.08 29.71 57.79
4 6 BIAVA Elisa 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.17 31.20 59.37
5 1 FRISONI Ilenia 1995 ITA Pol Comunale Riccione 29.17 30.95 1'00.12
6 2 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 29.67 30.65 1'00.32
7 8 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport 29.04 31.32 1'00.36
8 7 CAVALLINI Denise 1995 ITA Nuoto Livorno 29.05 31.46 1'00.51

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 19:15

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-JUF.2.5.0 / 1


